
Volební období 10/13

Compiled Jan 21, 2018 11:20:46 PM by Document Globe ®   1

Výsledky voleb do AS UK pro období 2010 – 2013
Funkční období začíná dnem 1. února 2010 a končí, nenastane-li skutečnost podle čl. 7 odst. 6 Statutu Univerzity Karlovy
v Praze, dnem 31. ledna 2013.

Lékařská fakulta v Plzni
Volby se konaly ve dnech 23. a 24. listopadu 2009.

Akademický pracovník Student
Účast 29,5 % 15,6 %
Zvolený senátor MUDr. Jiří Beneš, Ph.D. (50,5 %) Veronika Bergerová (52,7 %)
Zvolený senátor Doc. MUDr. Luboš Holubec, Ph.D. (46,6 %) Adam Vrána (38,3 %)
Náhradníci Doc. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. Tomáš Řepík

MUDr. Vladan Hrabě
Doc. RNDr. Marie Korabečná, PhD.

Farmaceutická fakulta
Volby se konaly ve dnech 2. a 3. listopadu 2009.

Akademický pracovník Student
Účast 45,2 % 2,4 %
Zvolený senátor Doc. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. (72,7 %) Michal Kočí (90 %)
Zvolený senátor Ing. Vladimír Kubíček, CSc. (72,7 %) Eva Procházková (55 %)
Náhradníci Doc. RNDr. Milan Řehula, CSc. -----

Evangelická teologická fakulta
Volby se konaly ve dnech 24. a 25. listopadu 2009.

Akademický pracovník Student
Účast 87 % 16 %
Zvolený senátor Mgr. Jan Kranát, Ph.D. (95 %) Matěj Opočenský (37 %)
Zvolený senátor Mgr. Petr Sláma, Th.D. (85 %) Tomáš Živný (37 %)
Náhradníci ThDr. Pavel Keřkovský Daniek Knotek

Linda Muchová
Kateřina Straková
Alžběta Široká

Fakulta sociálních věd
Volby se konaly ve dnech 25. až 27. listopadu 2009.



Compiled Jan 21, 2018 11:20:46 PM by Document Globe ®   2

Akademický pracovník Student
Účast 45,73 % 22,35 %
Zvolený senátor PhDr. Petr Just, Ph.D. (70,33 %) Mgr. Jakub Jeřábek (58,93 %)
Zvolený senátor Doc. Ing. Tomáš Cahlík, CSc. (59,34 %) Jáchym Hercher (57,13 %)
Náhradníci ----- -----

Přírodovědecká fakulta
Volby se konaly ve dnech 24. až 26. listopadu 2009.

Akademický pracovník Student
Účast 36 % 8 %
Zvolený senátor Mgr. Martin Kuthan, Ph.D. (86 %) Bc. Jan Šatra (70 %)
Zvolený senátor RNDr. Viktor Žárský, CSc. (76 %) Bc. Roman Šolc (69 %)
Náhradníci ----- -----

Fakulta humanitních studií
Volby se konaly ve dnech 24. až 27. listopadu 2009.

Akademický pracovník Student
Účast 54 % 6,5 %
Zvolený senátor Mgr. Jan Tuček (66 %) Mgr. Milan Hanyš (73 %)
Zvolený senátor Ing. Petr Pavlík, Ph.D. (43 %) Mgr. Jiří Tourek (63 %)
Náhradníci Mgr. Jakub Marek -----

Mgr. Eliška Pincová

Další součásti Univerzity Karlovy v Praze
Volby se konaly ve dnech 9. a 10. listopadu 2009.

Akademický pracovník
Účast 52,9 %
Zvolený senátor Mgr. Zdeněk Pressl (96,3 %)
Zvolený senátor RNDr. Štěpán Bojar (42,6 %)
Náhradníci -----

V Praze dne 12. ledna 2010

Za správnost: Mgr. Daniel Feranc, tajemník AS UK


